



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007-2013

Ε.Π.  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ  
ΥΠΟΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  
ΜΕΛΕΤΕΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ



ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Ηράκλειο 26/03/2014

Δ/ΝΣΗ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ &  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΕΡΓΟ : "ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΟΜΩΝ ΚΑΙ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ  
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ ΟΦΕΛΟΣ ΤΩΝ  
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΤΗΣ ΒΙΑΣ ΣΤΟΝ  
ΛΕΟΝΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 07"

3ο ΥΠΟΕΡΓΟ : " Λειτουργία Ξενώνα  
φιλοξενίας γυναικών θυμάτων βίας»

ΚΑ : 15-7341.002

## ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ 1 : Προμήθεια ειδών αρτοποιίας και οπωρολαχανικών						
α/α	ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΪΑΣ	CPV	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη (€)
1	Ψωμί (400γρ)	03221200-8	Τεμ.	1400	1,00	1.400,00
2	Ψωμί για τoστ (750 γρ)	03221200-8	Τεμ.	200	2,20	440,00
α/α	ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ	CPV	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη (€)
3	Λάχανο	03221200-8	κιλό	50	0,70	35,00
4	Μαρούλι	03221200-8	Τεμ.	30	0,60	18,00
5	Ντομάτες	03221200-8	κιλό	120	1,80	216,00
6	Αγγούρια (μικρά)	03221200-8	κιλό	50	2,30	115,00
7	Κρεμμύδια ξερά	03221200-8	κιλό	50	0,75	37,50
8	Σέλινο	03221200-8	Τεμ.	20	0,35	7,00
9	Μαϊντανό	03221200-8	Τεμ.	20	0,35	7,00
10	Άνηθο	03221200-8	Τεμ.	20	0,35	7,00
11	Καρότα (χύμα)	03221200-8	κιλό	40	0,70	28,00
12	Κολοκύθια μικρά	03221200-8	κιλό	20	2,20	44,00
13	Λεμόνια	03221200-8	κιλό	60	1,70	102,00
14	Σπανάκι	03221200-8	κιλό	50	2,00	100,00
15	Σκόρδα ξερά	03221200-8	κιλό	20	4,40	88,00
16	Πιπεριές πράσινες	03221200-8	κιλό	30	2,30	69,00
17	Πιπεριές κόκκινες	03221200-8	κιλό	20	2,30	46,00
18	Πατάτες	03221200-8	κιλό	500	0,85	425,00
19	Μελιτζάνες	03221200-8	κιλό	20	2,20	44,00
α/α	ΦΡΟΥΤΑ	CPV	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη (€)
20	Μήλα	03221200-8	κιλό	60	1,80	108,00
21	Αχλάδια	03221200-8	κιλό	60	2,30	138,00
22	Πορτοκάλια	03221200-8	κιλό	60	1,70	102,00
23	Μπανάνες	03221200-8	κιλό	100	1,70	170,00
24	Ροδάκινα	03221200-8	κιλό	40	2,00	80,00

25	Νεκταρίνια	03221200-8	κιλό	60	2,00	120,00
26	Καρπούζι	03221200-8	κιλό	140	0,70	98,00
27	Πεπόνια	03221200-8	κιλό	40	0,80	32,00
28	Κλημεντίνια	03221200-8	κιλό	80	1,30	104,00
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>4.180,50</b>
					<b>ΦΠΑ 13%</b>	<b>543,47</b>
			<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1</b>			<b>4.723,97</b>

**ΟΜΑΔΑ 2 : Προμήθεια (νωπών και κατεψυγμένων) κρεάτων, ψαρικών και λαχανικών και ειδών παντοπωλείου**

α/α	ΝΩΠΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΚΡΕΑΤΑ, ΨΑΡΙΑ, ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	CPV	M.M.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη (€)
29	Κρέας Μοσχαρίσιο μπούτι (νωπό)	15800000-6	κιλό	50	8,50	425,00
30	Κρέας Χοιρινό μπούτι (νωπό)	15800000-6	κιλό	60	5,50	330,00
31	Κιμάς Μοσχαρίσιος από μπούτι (νωπό)	15800000-6	κιλό	40	8,50	340,00
32	Κιμάς Χοιρινός από μπούτι (νωπό)	15800000-6	κιλό	40	5,50	220,00
33	Κοτόπουλο (νωπό)	15800000-6	κιλό	160	3,00	480,00
34	Κοτομπουκιές (κατεψυγμένες)	15800000-6	κιλό	40	6,00	240,00
35	Βακαλάος ακέφαλος (κατεψυγμένος)	15800000-6	κιλό	40	4,50	180,00
36	Κοκκινόψαρο ακέφαλο (κατεψυγμένο)	15800000-6	κιλό	50	7,00	350,00
37	Φιλέτο γλώσσα (κατεψυγμένο)	15800000-6	κιλό	70	7,00	490,00
38	Καλαμπόκι (κατεψυγμένο)	15800000-6	κιλό	10	5,00	50,00
39	Διάφορα λαχανικά ψιλοκομμένα (κατεψυγμένα)	15800000-6	κιλό	10	5,00	50,00
40	Αρακάς (κατεψυγμένος)	15800000-6	κιλό	60	4,00	240,00
41	Φασολάκια πράσινα στρογγυλά (κατεψυγμένα)	15800000-6	κιλό	60	3,10	186,00
42	Φασόλια χάντρες (κατεψυγμένα)	15800000-6	κιλό	40	6,20	248,00
α/α	ΛΑΔΙΑ	CPV	M.M.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη (€)
43	Ελαιόλαδο (5 lit)	15800000-6	τεμ των 5 lit	80	22,00	1.760,00
α/α	ΠΟΤΑ ΝΕΡΟ	CPV	M.M.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη (€)
44	Βούτυρο τύπου φυτίνη 400γρ	15800000-6	τεμ	30	2,00	60,00
45	Μαργαρίνη (500 γρ.)	15800000-6	τεμ	100	1,80	180,00
46	Χυμός ανάμεικτος	15800000-6	λίτρο	200	1,30	260,00
47	Χυμοί ατομικοί παιδικοί ανάμεικτοι (100ml)	15800000-6	τεμ 100ml	400	0,50	200,00
48	Cola (κιβώτιο των 24 τεμ.(330 γρ))	15800000-6	τεμ (κιβώτιο 24 X 330γρ)	30	12,00	360,00
49	Λεμονάδα (κιβώτιο των 24 τεμ.(330 γρ))	15800000-6	τεμ (κιβώτιο 24 X 330γρ)	20	12,00	240,00
50	Πορτοκαλάδα (κιβώτιο των 24 τεμ.(330 γρ))	15800000-6	τεμ (κιβώτιο 24 X 330γρ)	20	12,00	240,00

51	Γκαζόζα (κιβώτιο των 24 τεμ.(330 γρ))	15800000-6	τεμ (κιβώτιο 24 X 330γρ)	20	12,00	240,00
52	Φιάλη νερό 1 ½ lit	15800000-6	φιάλη	2000	0,35	700,00
<b>α/α</b>	<b>ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ</b>	<b>CPV</b>	<b>M.M.</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή μονάδος</b>	<b>Δαπάνη (€)</b>
53	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) νηπιακής ηλικίας κουτί 410 γρ	15800000-6	Τεμ.	500	1,00	500,00
54	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) ενηλίκων κουτί 410 γρ	15800000-6	Τεμ.	600	1,00	600,00
55	Τυρί gouda τριμμένο για μακαρόνια	15800000-6	κιλό	15	10,00	150,00
56	Τυρί φέτα	15800000-6	κιλό	50	7,50	375,00
57	Γιαούρτια πλήρη 250γρ	15800000-6	Τεμ.	300	1,10	330,00
58	Γιαουρτάκια παιδικά 150γρ	15800000-6	Τεμ.	240	1,10	264,00
59	Τυρί φέτες τοστ	15800000-6	κιλό	40	10,00	400,00
<b>α/α</b>	<b>ΠΡΩΙΝΑ- ΡΟΦΗΜΑΤΑ</b>	<b>CPV</b>	<b>M.M.</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή μονάδος</b>	<b>Δαπάνη (€)</b>
60	Μαρμελάδα 1 Kg	15800000-6	κιλό	20	2,10	42,00
61	Δημητριακά 375 γρ	15800000-6	κιλό	300	3,00	900,00
62	Φρυγανιές (πακετο των 4 τεμ.)	15800000-6	πακέτα	150	1,58	237,00
63	Μπισκότα τύπου Μιράντα (250γρ)	15800000-6	τεμ	100	2,00	200,00
64	Τσάι (συσκευασία των 10 τεμ)	15800000-6	συσκευασί α των 10 τεμ	115	1,40	161,00
65	Χαμομήλι (συσκευασία των 10 τεμ)	15800000-6	συσκευασί α των 10 τεμ	130	1,40	182,00
66	Μέλι	15800000-6	κιλό	50	8,00	400,00
67	Καφές Ελλην. 500γρ.	15800000-6	τεμ	100	5,20	520,00
68	Κακάο σκόνη 125γρ	15800000-6	τεμ	40	1,00	40,00
69	Σκεύασμα προς επάλειψη τύπου μερέντα 400 gr	15800000-6	τεμ	80	2,15	172,00
70	Σοκολάτα ρόφημα (750γρ)	15800000-6	τεμ	30	6,40	192,00
71	Στιγμαίος καφές 500γρ	15800000-6	τεμ	70	5,15	360,50
72	Καφές φίλτρ. 500 γρ	15800000-6	τεμ	40	4,50	180,00
73	Γαλοπούλα φέτες για τοστ	15800000-6	κιλό	40	13,00	520,00
<b>α/α</b>	<b>ΖΥΜΑΡΙΚΑ</b>	<b>CPV</b>	<b>M.M.</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή μονάδος</b>	<b>Δαπάνη (€)</b>
74	Κριθαράκι 500γρ	15800000-6	τεμ	30	1,30	39,00
75	Μακαρόνια N.3 500γρ	15800000-6	τεμ	20	1,00	20,00
76	Μακαρονάκι 500γρ	15800000-6	τεμ	20	1,10	22,00
77	Πένες 500γρ.	15800000-6	τεμ	40	1,30	52,00
78	Μακαρόνια Νο 10	15800000-6	τεμ	200	1,20	240,00
79	Σισαμάκι (ζυμαρικό) 500 γρ.	15800000-6	τεμ	10	1,20	12,00
80	Ρύζι Καρολίνα	15800000-6	κιλό	40	1,90	76,00
<b>α/α</b>	<b>ΟΣΠΡΙΑ</b>	<b>CPV</b>	<b>M.M.</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή μονάδος</b>	<b>Δαπάνη (€)</b>
81	Ρεβύθια	15800000-6	κιλό	60	2,10	126,00
82	Φακές	15800000-6	κιλό	60	1,70	102,00
83	Φασόλια μεσαία	15800000-6	κιλό	60	2,10	126,00
<b>α/α</b>	<b>ΚΑΡΥΚΕΥΜΑΤΑ</b>	<b>CPV</b>	<b>M.M.</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή μονάδος</b>	<b>Δαπάνη (€)</b>
84	Ρίγανη (500γραμ.)	15800000-6	τεμ	80	2,30	184,00
85	Πιπέρι (50γραμ.)	15800000-6	τεμ	100	0,40	40,00
86	Κίμινο (50γραμ.)	15800000-6	τεμ	100	0,45	45,00
87	Δάφνη σε φύλλα (10 gr)	15800000-6	κιλό	50	1,00	50,00

88	Κανέλλα σκόνη 50γρ	15800000-6	τεμ	30	0,50	15,00
89	Κανέλλα μασ. 50γρ	15800000-6	τεμ	50	0,75	37,50
90	Σόδα 320 γρ	15800000-6	κουτί	10	3,60	36,00
91	Γαρύφαλλο (20 γρ.)	15800000-6	τεμ	20	0,50	10,00
<b>α/α</b>	<b>ΔΙΑΦΟΡΑ</b>	<b>CPV</b>	<b>M.M.</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή μονάδος</b>	<b>Δαπάνη (€)</b>
92	Αλάτι (5 κιλ)	15800000-6	τεμ (5/κιλο)	6	1,80	10,80
93	Αλεύρι	15800000-6	κιλό	40	1,00	40,00
94	Άνθος Αραβοσίτου (160 γραμμ.)	15800000-6	τεμ	100	1,10	110,00
95	Φαρινάπ 500 γρ	15800000-6	τεμ	80	1,10	88,00
96	Ζάχαρη	15800000-6	κιλό	50	1,00	50,00
97	Σάλτσα ντομάτας 400 γρ	15800000-6	τεμ.	220	1,00	220,00
98	Φρυγανιά τριμμένη	15800000-6	κιλό	60	2,40	144,00
99	Ξύδι 330γρ	15800000-6	τεμ	60	0,45	27,00
100	Σοκολατένια αβγά (τύπου kider)	15800000-6	τεμ	250	1,00	250,00
101	Κομπόστα 850γρ	15800000-6	κουτί	50	1,20	60,00
102	Μπέικιν πάουντερ (πακέτο 3 τεμ.)	15800000-6	πακετο 3 τεμ	108	1,50	162,00
103	Κορν φλάουρ (τεμ. 500γρ)	15800000-6	τεμ	30	1,70	51,00
104	Σιμιγδάλι ψιλό (500 γραμ.)	15800000-6	τεμ	50	0,70	35,00
105	Αυγό	15800000-6	τεμ	1000	0,25	250,00
106	Φίλτρα καφέ (τεμ. 100)	15800000-6	τεμ	20	1,10	22,00
107	Φύλλο κρούστας 250γρ	15800000-6	τεμ	80	1,40	112,00
108	Ζελέ φρούτων 200γρ	15800000-6	τεμ	100	1,80	180,00
109	καλαμποκι κονσερβα 340 γρ	15800000-6	τεμ	40	1,37	54,8
110	τονος σε νερό κονσερβα συσκευασία (των 2x180 γρ)	15800000-6	συσκευασια (των 2 τεμ)	40	4,45	178
111	πελτε ντομάτας 200 γρ	15800000-6	τεμ	40	0,89	35,6
112	μανιταρια κονσερβα κομμένα 400 γρ	15800000-6	τεμ	40	2,61	104,4
113	μαγια ξυρή σε φακελάκι 3x8 γρ	15800000-6	τεμ	50	0,79	39,5
114	βανίλιες αρωματικές κουτί των 42 τεμ	15800000-6	κουτι	10	4,38	43,8
				<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>18.294,90</b>
				<b>ΦΠΑ 13%</b>		<b>2.378,34</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2</b>		<b>20.673,24</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 3 : Προμήθεια ειδών διαμονής και καθαριότητας</b>						
<b>α/α</b>	<b>Είδη διαμονής και καθαριότητας</b>	<b>CPV</b>	<b>M.M.</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή μονάδος</b>	<b>Δαπάνη (€)</b>
115	Αποσμητικό λεκάνης bloc	39830000-9	τεμ.	80	1,17	93,60
116	Αποσμητικό λεκάνης υγρό 55ml	39830000-9	τεμ.	80	1,70	136,00
117	Αποσμητικό χώρου	39830000-9	τεμ.	50	3,30	165,00
118	Βεντούζα απόφραξης WC	39830000-9	τεμ.	5	4,20	21,00
119	Γάντια ιατρικά μιας χρήσης XL πακέτο των 100	39830000-9	πακέτο (των 100 τεμ)	2	6,70	13,40
120	Γάντια ιατρικά μίας χρήσης M πακέτο των 100	39830000-9	πακέτο (των 100 τεμ)	10	6,70	67,00
121	μηχανισμούς για ταμπλέτες κουνουπιών	39830000-9	τεμ.	14	5,60	78,40
122	ταμπλέτες κουνουπιών άοσμες κουτί των 40τεμ.	39830000-9	κουτί (των 40 τεμ)	25	7,00	175,00
123	Θήκη με βουρτσάκι για WC (πιγκάλ)	39830000-9	τεμ.	10	5,80	58,00
124	Θήκη υγρού σαπουνιού χεριών (Σαπυνοθήκη) 1l	39830000-9	τεμ.	5	16,00	80,00
125	Καλαθάκια WC με πετάλ	39830000-9	τεμ.	3	7,80	23,40

126	Μεταλλικοί κάδοι με καπάκι σταχτοδοχείο σε κοινόχρηστους χώρους	39830000-9	τεμ.	5	67,00	335,00
127	Μεταλλικοί κάδοι με καπάκι μεγάλοι σε κοινόχρηστους χώρους για σκουπίδια 70l	39830000-9	τεμ.	10	27,00	270,00
128	Κατσαριδοκτόνο	39830000-9	τεμ.	15	5,50	82,50
129	Κοντάρια ξύλινα με ξύλινο βίδωμα	39830000-9	τεμ.	5	2,20	11,00
130	Κουβάδες σφουγγαρίσματος με στίφτη	39830000-9	τεμ.	10	5,50	55,00
131	Οινόπνευμα μπλέ	39830000-9	τεμ.	50	2,40	120,00
132	Πανάκι καθαρισμού βέτεξ πακέτο των 5 τεμ.	39830000-9	πακέτο (των 5 τεμ.)	30	3,80	114,00
133	Πανάκι οικολογικό πολλαπλών χρήσεων 3τεμ.	39830000-9	πακέτο (των 3 τεμ.)	30	2,60	78,00
134	Πανάκια ξεσκονίσματος φανέλα	39830000-9	τεμ.	30	1,00	30,00
135	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες 60 X 80	39830000-9	κιλό	50	3,50	175,00
136	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες 80 X 110	39830000-9	κιλό	50	3,50	175,00
137	Σακούλες μικρές για καλαθάκια αχρήστων 50 X 50	39830000-9	κιλό	60	1,50	90,00
138	Υγρό καθαρισμού πλυντηρίου ρούχων 2L	39830000-9	τεμ.	40	11,00	440,00
139	Σκούπα σκληρή χωρίς κοντάρι	39830000-9	τεμ.	5	5,80	29,00
140	Σκούπες χωρίς κοντάρι με βίδωμα	39830000-9	τεμ.	20	3,30	66,00
141	Σφουγγαράκια κουζίνας Νο 1005	39830000-9	τεμ.	100	0,70	70,00
142	Σφουγγάρια καθαρισμού μεγάλα 14 X 22	39830000-9	τεμ.	10	1,20	12,00
143	Σφουγγαρίστρα απλή με βίδωμα	39830000-9	τεμ.	50	3,00	150,00
144	Υγρό καθαρισμού δαπέδου 750gr	39830000-9	τεμ.	50	1,60	80,00
145	Υγρό καθαρισμού πιάτων 750gr	39830000-9	τεμ.	60	1,70	102,00
146	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500gr	39830000-9	τεμ.	30	3,00	90,00
147	Υγρό καθαρισμού χεριών 4 λίτρων	39830000-9	τεμ.	10	8,30	83,00
148	Υδροχλωρικό οξύ (ακουαφόρτε) 450gr	39830000-9	τεμ.	15	0,90	13,50
149	Υγρό γυαλιστικό πατώματος 1 λίτρου	39830000-9	τεμ.	15	6,85	102,75
150	Φαράσι πλαστικό μικρό με κοντάρι	39830000-9	τεμ.	10	4,50	45,00
151	Χαρτί κουζίνας μεγάλο βιομηχανικό 2000gr	39830000-9	τεμ.	50	8,30	415,00
152	Χαρτί κουζίνας μικρό 500gr	39830000-9	τεμ.	50	2,80	140,00
153	Χαρτί υγιείας 125gr (40 τεμ.)	39830000-9	πακέτο	50	12,00	600,00
154	Χαρτοπετσέτες πακέτο των 100	39830000-9	πακέτο	50	0,80	40,00
155	Χλώριο απολυμαντικό (γλωρίνη) 2 κιλών	39830000-9	τεμ.	80	1,50	120,00
156	κουβαδάκια μικρά απλά	39830000-9	τεμ.	10	3,00	30,00

157	Ανταλλακτικό σφουγγαρίστρας μάπα μεγάλη επαγγελματική 400 gr	39830000-9	τεμ.	15	4,00	60,00
158	χαρτομάντηλα πακέτο των 10x10 τεμ.	39830000-9	πακέτο (των 10 τεμ)	50	2,50	125,00
159	Σαμπουάν ενηλίκων 750 ml	39830000-9	τεμ.	50	3,90	195,00
160	Αφρόλουτρο ενηλίκων 1l	39830000-9	τεμ.	50	3,90	195,00
161	Μαλακτική κρέμα μαλλιών ενηλίκων 2l	39830000-9	τεμ.	20	6,00	120,00
162	Ενυδατική κρέμα σώματος ενηλίκων 400ml	39830000-9	τεμ.	15	6,00	90,00
163	Παιδικό σαμπουάν 750ml	39830000-9	τεμ.	20	4,00	80,00
164	Παιδικό αφρόλουτρο 2l	39830000-9	τεμ.	20	4,00	80,00
165	Παιδική ενυδατική κρέμα σώματος 200ml	39830000-9	τεμ.	10	8,00	80,00
166	πάνες μωρών τύπου rampers No 2 (συσκευασία των 50)	39830000-9	κουτι	20	6,20	124,00
167	πάνες μωρών τύπου rampers No 4 (συσκευασία των 50)	39830000-9	κουτι	30	17,00	510,00
168	σερβιέτες normal κανονικής ροής πακέτο των 10 τεμ.	39830000-9	πακέτο	35	1,82	63,70
169	σερβιέτες maxi ενισχυμένης ροής πακέτο των 10 τεμ.	39830000-9	πακέτο	150	1,82	273,00
170	σφουγγάρια ατομικής υγιεινής ενηλίκων	39830000-9	τεμ.	60	1,90	114,00
171	χτένα μαλλιών ενηλίκων μεγάλη	39830000-9	τεμ.	20	0,70	14,00
172	βούρτσα μαλλιών ενηλίκων πλαστική	39830000-9	τεμ.	10	2,70	27,00
173	σετ βρεφική βούρτσα και χτένα μαλλιών	39830000-9	τεμ.	5	2,50	12,50
174	παιδική βούρτσα μαλλιών	39830000-9	τεμ.	20	2,00	40,00
175	παιδική χτένα μαλλιών	39830000-9	τεμ.	10	2,00	20,00
176	λαστιχάκια για κοτσίδες μαλλιών	39830000-9	τεμ.	50	0,20	10,00
177	πιαστράκια τύπου κλάμερ για μαλλιά μεγάλα	39830000-9	τεμ.	15	1,50	22,50
178	πιαστράκια τύπου κλάμερ για μαλλιά μικρά	39830000-9	τεμ.	15	0,30	4,50
179	οδοντόκρεμες ενηλίκων	39830000-9	τεμ.	80	2,70	216,00
180	παιδικές οδοντόκρεμες (ηλικία 0-2, 3-7, 8-12)	39830000-9	τεμ.	50	3,50	175,00
181	οδοντόβουρτσες ενηλίκων μέτριας σκληρότητας	39830000-9	τεμ.	60	3,80	228,00
182	παιδικές οδοντόβουρτσες μέτριας σκληρότητας (ηλικίας 0-2,3-7,8-12)	39830000-9	τεμ.	90	2,00	180,00
183	υγρά μαντηλάκια μωρών (μωρομάντηλα) 70 τεμ.	39830000-9	πακέτο	40	2,50	100,00
184	ωτογλυφίδες (μπατονέτες για αυτιά) 100 τεμ.	39830000-9	κουτί	10	1,80	18,00
185	μπαταρίες AA πακέτο των 4 τεμ.	39830000-9	πακέτο	15	3,50	52,50
186	μπαταρίες AAA πακέτο των 4 τεμ.	39830000-9	πακέτο	20	3,80	76,00
187	πολύμπριζο 3 θέσεων	39830000-9	τεμ.	12	12,00	144,00
188	απλώστρα μεταλλική ρούχων (για μπαλκόνι)	39830000-9	τεμ.	4	15,00	60,00
189	μανταλάκια για άπλωμα ρούχων πακέτο των 24τεμ.	39830000-9	πακέτο	15	1,50	22,50

190	ταμπλετες καθαρισμου πλυντηριου πιάτων 100 τεμ.	39830000-9	κουτι	20	17,20	344,00
191	ταμπλετες για τα άλατα πλυντήριου πιάτων 24τεμ.	39830000-9	κουτί	10	13,00	130,00
192	ταμπλετες για τα άλατα πλυντήριου ρούχων 24τεμ.	39830000-9	κουτί	10	13,00	130,00
193	υγρό μαλακτικό ρούχων 2,5lt	39830000-9	μπουκάλι	20	5,00	100,00
194	λαδόκολλα 250 μέτρων	39830000-9	τεμ.	20	9,80	196,00
195	αλουμινοχαρτο 200 μέτρων	39830000-9	τεμ.	20	9,80	196,00
196	διάφανη μεβράνη 250 μέτρων	39830000-9	τεμ.	20	9,50	190,00
197	κρεμάστρες ρούχων Νο 61 (σετ 3 τεμ.)	39830000-9	τεμ.	20	2,90	58,00
				<b>Σύνολο:</b>		<b>9.892,75 €</b>
				<b>ΦΠΑ 23%:</b>		<b>2.275,33 €</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3</b>		<b>12.168,08 €</b>

#### ΟΜΑΔΑ 4: Προμήθεια τονερ και μελανιών για εκτυπωτές, φωτοτυπικά και φαξ

a/a	TONER ΚΑΙ ΜΕΛΑΝΙΑ	CPV	M.M.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη (€)
198	TONER LEXMARK 50F2000 (για εκτυπωτή LEXMARK MS310D)	30125110-5	Τεμ.	8	50,00	400,00
199	TONER PHILIPS PFA751 (για FAX philips lpf5125)	30125110-5	Τεμ.	3	75,00	225,00
200	TONER TOSHIBA T4590 (για φωτοτυπικό E-STUDIO 256)	30125110-5	Τεμ.	6	55,00	330,00
201	Μπαταρίες για UPS 12V-9AH	30125110-5	Τεμ.	10	11,00	110,00
				<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>1.065,00</b>
				<b>ΦΠΑ 23 %</b>		<b>244,95</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 4</b>		<b>1.309,95</b>

#### ΟΜΑΔΑ 5 : Προμήθεια γραφικής ύλης

A/A	Είδη γραφικής ύλης	CPV	M.M.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη (€)
202	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 64/2000 συσκευασία των 1000 τεμ (6/4)	30192000-1	κουτί (των 1000 τεμ)	5	0,50	2,50
203	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού (24/6) 126 συσκευασία των 1000 τεμ	30192000-1	κουτί (των 1000 τεμ)	5	0,80	4,00
204	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/15 συσκευασία των 1000 τεμ	30192000-1	κουτί (των 1000 τεμ)	5	1,20	6,00
205	Αντζέντα τηλεφώνων πολυτελείας διαστάσεις: 15x20 εκ. 50φ.	30192000-1	Τεμ	5	5,00	25,00
206	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημ. κίτρινα 100X75	30192000-1	τεμ	50	0,35	17,50
207	Αυτοκόλλητες ετικέτες 15 X 20mm Νο 5	30192000-1	πακέτο (των 25 φύλλων)	50	1,70	85,00
208	Αποσυρραπτικό μικρού μεγέθους "καβουράκι"	30192000-1	Τεμ	3	0,60	1,80
209	Γομολάστιχα λευκή μεγάλη	30192000-1	Τεμ	15	0,70	10,50
210	Μπλάνκο ρόλερ	30192000-1	Τεμ	50	1,23	61,50
211	Διαχωριστικά θεμάτων A4 Λατινικούς χαρακτήρες	30192000-1	Τεμ	10	1,40	14,00

212	Ημερολόγια γραφείων (Ημεροδείκτες) βάσης γυριστό έτους 2015	30192000-1	Τεμ	6	1,20	7,20
213	DVD+RW επανεγγράφιμα πακέτο των 25 τεμ.	30192000-1	Συσκευασί α(των 25 τεμ)	2	12,24	24,48
214	Θήκη αρχειοθέτησης CD-DVD νάυλον συσκευασία των 25 τεμαχίων	30192000-1	πακέτο (των 25 τεμ)	10	1,20	12,00
215	Θήκη CD 24 θέσεων γραφείου	30192000-1	Τεμ	5	11,00	55,00
216	Κλασέρ μαύρο με πλαστική επένδυση 4/32	30192000-1	Τεμ	40	2,50	100,00
217	Κλασέρ μαύρο με πλαστική επένδυση 8/32	30192000-1	Τεμ	40	2,50	100,00
218	Κλίπς Νο5 51mm συσκευασία των 12 τεμ.	30192000-1	συσκευασί α (των 12 τεμ)	20	1,80	36,00
219	Κόλα ρευστή σε σωληνάριο 20gr	30192000-1	Τεμ	10	2,00	20,00
220	Κόλα στικ σε σωληνάριο 10 gr	30192000-1	Τεμ	20	2,20	44,00
221	Κομπιουτεράκι μεσαίου μεγέθους με ευρώ	30192000-1	Τεμ	2	6,50	13,00
222	Κοπίδια μεγάλα	30192000-1	Τεμ	5	0,30	1,50
223	Μαρκαδόροι ζωγραφικής 12 χρωμάτων λεπτοί	30192000-1	Τεμ	20	0,80	16,00
224	Μαρκαδόροι ζωγραφικής 12 χρωμάτων χοντροί	30192000-1	Τεμ	20	1,60	32,00
225	Μολύβια απλής γραφής H2B	30192000-1	Τεμ	100	0,50	50,00
226	Μολυβοθήκη πλαστική	30192000-1	Τεμ	5	0,80	4,00
227	Ευλομπογιές 12 χρωμάτων	30192000-1	Τεμ	50	0,90	45,00
228	Ξύστρα μεταλλική	30192000-1	Τεμ	10	0,35	3,50
229	Σελοτέιπ απλό	30192000-1	Τεμ	40	0,50	20,00
230	Σπάγγος Νάυλον 5mm	30192000-1	Τεμ	2	2,00	4,00
231	Στυλό Γκισέ μπλε απλής γραφής	30192000-1	Τεμ	30	1,30	39,00
232	Στυλό Γκισέ μαύρα απλής γραφή	30192000-1	Τεμ	30	1,30	39,00
233	Στυλό Γκισέ κόκκινα απλής γραφή	30192000-1	Τεμ	20	1,30	26,00
234	Πενακία μπλε 0.5mm	30192000-1	Τεμ	20	1,38	27,60
235	Πενακία μαύρα 0.5mm	30192000-1	Τεμ	15	1,38	20,70
236	Πενακία κόκκινα 0.5mm	30192000-1	Τεμ	10	1,38	13,80
237	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο3 28mm	30192000-1	κουτί	5	0,30	1,50
238	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο4 33mm	30192000-1	κουτί	5	0,65	3,25
239	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 50mm	30192000-1	κουτί	5	0,70	3,50
240	Συρραπτικό μεγάλο 23	30192000-1	Τεμ	2	6,00	12,00
241	Συρραπτικό μεσαίο 64	30192000-1	Τεμ	6	3,50	21,00
242	Ταινία συσκευασίας διαφανής αυτοκόλλητη 5cm	30192000-1	Τεμ	10	0,90	9,00
243	Τετράδιο απλό 50 φύλλων	30192000-1	Τεμ	10	0,40	4,00
244	Τετράδιο ευρετήριο 50φ	30192000-1	Τεμ	3	1,50	4,50
245	Τετράδιο σταχωμένο 170 X 250mm 50 φύλλων	30192000-1	Τεμ	5	6,50	32,50
246	Τετράδιο σπирάλ Α4 150 φύλλων	30192000-1	Τεμ	5	3,80	19,00
247	Τετράδιο σταχωμένο 240 X 340mm 200 φύλλων	30192000-1	Τεμ	5	11,00	55,00
248	Τετράδια σπирάλ Α4 80 φύλλων	30192000-1	Τεμ	15	1,20	18,00



249	Τρίγωνα σετ 2 τεμαχίων (13 εκ 28 εκ)	30192000-1	σετ (των 2 τεμ)	4	1,60	6,40
250	Φάκελα (κουτιά) πλαστικοποιημένα	30192000-1	Τεμ	50	0,90	45,00
251	Φάκελα κοφτά κουτιά αργείου A4 πλαστικά	30192000-1	Τεμ	50	1,50	75,00
252	Θήκη ταξινόμησης εγγράφων (γραφείου) A4 πλαστική	30192000-1	Τεμ	30	2,20	66,00
253	Φάκελα αλληλογραφίας λευκά απλά (A5) 110X230mm συσκευασία των 500φ	30192000-1	συσκευασία (των 500 τεμ)	2	11,00	22,00
254	Φάκελα αλληλογραφίας μπεζ (A4) αυτοκόλλητα 250 X 350mm	30192000-1	Τεμ	200	0,50	100,00
255	Χάρκακας πλαστικός 30cm	30192000-1	Τεμ	10	1,20	12,00
256	Χαρτοκόπτης μεταλλικός	30192000-1	Τεμ	3	2,50	7,50
257	Χαρτόνια χρωματιστά A4 διάφορα χρώματα συσκευασία 250φ,160 gr	30192000-1	πακέτο (250 φύλλων)	2	15,00	30,00
258	Πλαστελίνες διάφορα χρώματα μη τοξικές κουτί των 11 τεμ.	30192000-1	κουτί	5	1,23	6,15
259	εργαλεία πλαστελίνης (κοπίδια) 6 τεμ.	30192000-1	Συσκευασία (των 6 τεμ)	5	2,60	13,00
260	εργαλεία πλαστελίνης (κουπίδια) 13 τεμ.	30192000-1	Συσκευασία (των 13 τεμ)	5	3,6	18,00
261	πηλός λευκός 500gr	30192000-1	Τεμ	3	1,45	4,35
262	πηλός μαύρος 500gr	30192000-1	Τεμ	4	2,45	9,80
263	πινέλα για τέμπερα σετ 4 τεμαχίων	30192000-1	Συσκευασία (των 4 τεμ)	5	3,08	15,40
264	βάση ημερολογίου γραφείου σύρμα ασημί	30192000-1	Τεμ	4	2,08	8,32
265	Ημερολόγια γραφείων (Ημεροδείκτες )βάσης γυριστό έτους 2014	30192000-1	Τεμ	5	0,85	4,25
266	βάση σελοτέιπ μικρή βαριά	30192000-1	Τεμ	5	1,77	8,85
267	βάση κύβοι για χαρτάκια σημειώσεων σύρμα ασημί	30192000-1	Τεμ	5	1,27	6,35
268	κύβοι χαρτάκια σημειώσεων χρωματιστά (750 φύλλων)	30192000-1	Τεμ	30	1,12	33,60
269	ζελατίνες A4 σελίδες ανοιχτές από πάνω με τρύπες,clear, για κλασέρ πακέτο των 100	30192000-1	πακέτο (των 100 τεμ)	5	1,47	7,35
270	περφορατερ-διακορευτήρας μικρός 2 οπών 1mm	30192000-1	Τεμ	5	1,50	7,50
271	Πίνακας ανακοινώσεων φελού μεγέθους 60x90 cm	30192000-1	Τεμ	4	6,08	24,32
272	Καρτάκια για πίνακα ανακοινώσεων με πλαστικό κεφάλι 50τεμ.	30192000-1	κουτί (50 τεμ)	30	0,50	15,00
273	Μαρκαδόροι για γράψιμο πάνω σε CD και διαφάνιες χρώμα μαύρο	30192000-1	Τεμ	10	1,20	12,00
274	μαρκαδόροι διαγράμμισης φωσφορίζε κίτρινο χρώμα	30192000-1	Τεμ	15	0,60	9,00
275	μαρκαδόροι διαγράμμισης φωσφορίζε πορτοκαλί χρώμα	30192000-1	Τεμ	15	0,60	9,00

276	ντοσιέ με αυτιά από χαρτόνι 25cm x35cm	30192000-1	Τεμ	20	1,10	22,00
277	μπρελόκ πλαστικά με ετικέτα 12 τεμ.	30192000-1	πακέτο	3	1,50	4,50
278	κλειδοθήκη επιτοίχια 36 θέσεων	30192000-1	Τεμ	1	12,25	12,25
279	πίνακας παρουσιάσεων με τρίποδο	30192000-1	Τεμ	1	48,00	48,00
280	Φωτοτυπικό χαρτί λευκό A4 συσκευασία 500φύλλα/πακέτο, 80gr/m2 σε χαρτοκιβώτιο των 5 πακέτων σφραγισμένο	30192000-1	κουτί	20	16,00	320,00
281	Φωτοτυπικό χαρτί λευκό A3 συσκευασία 500φύλλα/πακέτο, 80gr/m2 σε χαρτοκιβώτιο των 5 πακέτων σφραγισμένο	30192000-1	κουτί	1	35,00	35,00
282	Φωτοτυπικό χαρτί χρωματιστό A4 συσκευασία 500φύλλα/πακέτο, 80gr/m2 σε χαρτοκιβώτιο των 5 πακέτων σφραγισμένο	30192000-1	κουτί	1	16,00	16,00
283	Βιβλίο σταχωμένο 250 X 340mm των 100 φύλλων	30192000-1	Τεμ	3	27,00	81,00
284	Συρταριέρα γραφείου A5 (τοποθέτηση πάνω στο γραφείο)	30192000-1	Τεμ	1	16,20	16,20
285	Ψαλίδι μεταλλικό μεσαίο	30192000-1	Τεμ	10	3,00	30,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>2.325,92 €</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>						<b>534,96 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 5</b>						<b>2.860,88 €</b>

#### ΟΜΑΔΑ 6 : Προμήθεια ειδών φαρμακείου

A/A	ΕΙΔΗ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ	CPV	M.M.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας σε €	Δαπάνη σε €	Ποσοστό σε ΦΠΑ	ΦΠΑ σε €	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
286	βαμβάκι υδρόφουλο μεγάλη συσκευασία	33680000-0	Τεμ	50	0,90	45,00	13%	5,85	50,85
287	τσιρότο πλατύ	33680000-0	Τεμ	30	2,70	81,00	13%	10,53	91,53
288	τσιρότο στενό	33680000-0	Τεμ	30	1,50	45,00	13%	5,85	50,85
289	αποστειρωμένες γάζες (τεμ 12) 15x15	33680000-0	κουτί	30	1,00	30,00	13%	3,90	33,90
290	τσιρότο τύπου hansaplast πλατύ (τεμ. 5) 5x7,2	33680000-0	κουτί	30	1,10	33,00	13%	4,29	37,29
291	betadin 30 ml	33680000-0	μπουκάλι	25	1,75	43,75	6,50%	2,84	46,59
292	deron παιδικό σιρόπι	33680000-0	μπουκάλι	30	2,20	66,00	6,50%	4,29	70,29
293	ronstan παιδικό σιρόπι	33680000-0	μπουκάλι	30	1,65	49,50	6,50%	3,22	52,72
294	deron χάπια ενήλικων απλό 500mg	33680000-0	κουτί	12	0,75	9,00	6,50%	0,59	9,59
295	deron αναβράζον απλό	33680000-0	κουτί	20	1,15	23,00	6,50%	1,50	24,50
296	deron αναβράζον max	33680000-0	κουτί	20	1,55	31,00	6,50%	2,02	33,02
297	panadol αναβράζον απλό	33680000-0	κουτί	20	2,25	45,00	6,50%	2,93	47,93
298	panadol αναβράζον extra	33680000-0	κουτί	20	3,00	60,00	6,50%	3,90	63,90
299	φυσιολογικός ορός μπουκάλι 1l	33680000-0	μπουκάλι	50	1,55	77,50	6,50%	5,04	82,54
300	σύριγγες των 10 cc	33680000-0	Τεμ	100	0,20	20,00	13%	2,60	22,60
301	σύριγγες των 5cc	33680000-0	Τεμ	100	0,20	20,00	13%	2,60	22,60
302	Beranthol ocean	33680000-0	Τεμ	20	7,00	140,00	23%	32,20	172,20
303	Οινόπνευμα φαρμακευτικό 70°	33680000-0	Τεμ	50	2,00	100,00	6,50%	6,50	106,50
304	Gel αντισηπτικό (τύπου OPEN) 1lt	33680000-0	Τεμ	30	6,80	204,00	23%	46,92	250,92
305	θερμόμετρο ψηφιακό	33680000-0	Τεμ	5	3,70	18,50	23%	4,26	22,76
306	Aquasol αλοιφή	33680000-0	Τεμ	10	2,70	27,00	6,50%	1,76	28,76
307	fenistil gel αλοιφή	33680000-0	Τεμ	10	4,40	44,00	6,50%	2,86	46,86

308	Βερανθολ για βρεφικό σύγκαμα 100 gr	33680000-0	Τεμ	10	7,89	78,90	23%	18,15	97,05
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>1.291,15</b>			
					<b>ΦΠΑ</b>			<b>174,57</b>	
					<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 6</b>			<b>1.465,72</b>	

<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€) ΟΜΑΔΩΝ 1, 2, 3, 4, 5 και 6</b>	<b>43.201,84</b>
-----------------------------------------------------	------------------

**ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ  
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

<b>α/α</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ</b>	<b>ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ</b>
1	ΟΜΑΔΑ 1 : Προμήθεια ειδών αρτοποιίας και οπωρολαχανικών	<b>4.723,97</b>
2	ΟΜΑΔΑ 2 : Προμήθεια (νωπών και κατεψυγμένων) κρεατων, ψαρικών και λαχανικών και ειδών παντοπωλείου	<b>20.673,24</b>
3	ΟΜΑΔΑ 3 : Προμήθεια ειδών διαμονής και καθαριότητας	<b>12.168,08</b>
4	ΟΜΑΔΑ 4: Προμήθεια τονερ και μελανιών για εκτυπωτές, φωτοτυπικά και φαξ	<b>1.309,95</b>
5	ΟΜΑΔΑ 5 : Προμήθεια γραφικής ύλης	<b>2.860,88</b>
6	ΟΜΑΔΑ 6 : Προμήθεια ειδών φαρμακείου	<b>1.465,72</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€) ΟΜΑΔΩΝ 1, 2, 3, 4, 5 και 6</b>	<b>43.201,84</b>

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

**Ηράκλειο 26/03/2014**

**Ο Διευθυντής**

**Η Συντάξασα**

**ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ**

**ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ**